Workplace Business จำนวน ๒๐ licenses โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

        ลิขสิทธิ์โปรแกรมประชุมออนไลน์ Zoom Workplace Business จำนวน ๒๐ licenses จำนวน ๑

รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท อาเรดดี้ จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา

เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๓๔,๐๐๐.๐๐ บาท (สองแสนสามหมื่นสี่พันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่  ๒๖ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙

 

(ผูชวยศาสตราจารยจักริน สุขสวัสดิ์ชน)

ผูอํานวยการสํานักคอมพิวเตอร ปฏิบัติการแทน 

อธิการบดีมหาวิทยาลัยบูรพา

เอกสารนี้ลงนามด้วยลายเซ็นอิเล็กทรอนิกส์ ตรวจสอบได้ที่ (https://e-sign.buu.ac.th/verify)